

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Doçent kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Dr.Öğr.Üyesi kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, doktora, uzmanlık veya sanatta yeterlilik belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, ilgili birime;

Üniversitemizin Dış Hekimliği Fakültesi'ne, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi'ne eklenen Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 11.05.2023 tarihli Genel Kurul Kararı ile; "Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik" uyarınca eğitim-öğretime başlamak ve eğitim-öğretimin devamı için gerekli asgari öğretim üyesi sayısına ulaşmak için ilan edilen öğretim üyesi kadrolarına başvuranlardan, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesinde belirtilen puan ve diğer şartları sağlayan aday olmaması durumunda, 2547 sayılı Kanununun 23, 24, ve 26 ncı maddelerindeki ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğindeki asgari koşulları sağlayanların jüri değerlendirmeleri geldikten sonra, Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ve Rektörün uygun görmesiyle atama işlemleri yapılabilir." hükmüne göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

İlana müracaat edecek adaylar ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

GENEL AÇIKLAMALAR

- Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi müracaat dosyasına ekleyeceklerdir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

-Eğiticilerin Eğitimi Sertifikası (atama sürecinde de teslim edilebilecektir.)

- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

-Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, başvuru dilekçesi Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAMI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	
EĞİTİM FAKÜLTESİ					
Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış, farklı gelir düzeyindeki ailelerin okul tercihi ve memnuniyeti konularında çalışma yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış, hayat boyu öğrenme alanında çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doktora yapmış, öğretme- öğrenme süreci, program geliştirme ve uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Müzik eğitimi alanında doktora yapmış, Gitar eğitimi ve eşlikleme üzerine çalışma yapmış olmak.
Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	3	1	Doçentliğini Okul Öncesi Eğitimi bilim dalında almış, Erken çocuklukta öz-düzenleme ve davranış problemleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ

Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Doçent	3	1	Doçentliğini Veterinerlik Cerrahisi alanında almış, Veteriner Nöroşirürji ve elektrofizyoloji konularında çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Biyokimyası	Doçent	3	1	Doçentliğini Veterinerlik Biyokimyası alanında almış, gen ekspresyonu ve hormonlar konularında çalışmış olmak.
Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Doçent	3	1	Doçentliğini Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları alanında almış, Kanatlı hayvan beslenmesinde minerallerin kullanımı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları alanında doktora yapmış, Ruminantlarda kaba yem sindirilebilirliği konusunda çalışmalar yapmış olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Doçent	3	1	Doçentliğini Halk Sağlığı alanında almış, Afet Yönetimi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Doçentliğini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış, Ayak bileği ve el bileğinde manuel terapi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Finans ve Bankacılık	Sermaye Piyasası ve Borsa	Doçent	1	1	Doçentliğini Finans bilim alanında almış, finansal piyasalarda nedensellik, piyasa etkinliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Doçent	3	1	Doçentliğini Siyasal Hayat ve Kurumlar bilim alanında almış, Merkez-Çevre kuramı ve yerel seçimler konularında çalışmalar yapmış olmak.

İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	İşletme alanında doktora yapmış, finansal varlıklarda dinamik bağlantılılık ve dinamik uzun hafıza konularında çalışmış olmak.
İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	İşletme alanında doktora yapmış, sezgisel yöntemler, tarım ve gıda lojistiği konuları üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Yönetimi	Sağlık Ekonomisi ve Politikası	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Sağlık Kurumları Yönetimi alanında doktora yapmış, hastanelerde maliyet analizi ve maliyet-etkililik analizi konularında çalışmaları olmak.

İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış, Kur'ân kıssaları ve Kur'ân'ın Tefsir yöntemi konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------	--------	--------	---	---	--

MÜHENDİSLİK- MİMARLIK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Profesör	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış, zaman serisi, yapay zekâ ve kablosuz haberleşme konularında çalışmalar yapmış olmak.
Makine Mühendisliği	Otomotiv	Profesör	1	1	Doçentliğini Otomotiv Mühendisliği alanında almış, homojen dolgulu sıkıştırma ile ateşlemeli (HCCI) motorlarda süperşarj konularında çalışmış olmak.
Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması	Doçent	1	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanında almış, kombinatoriyel optimizasyon ve metasezgisel algoritmalar alanında çalışmalar yapmış olmak.
Enerji Sistemleri Mühendisliği	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Doçent	3	1	İnce film malzemelerde yaşlanmalar, bozunmalar ve elektronik kusurlar üzerine çalışmalar yapmış olmak.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Antrenörlük Eğitimi	Spor Sağlık Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Spor Bilimleri alanında doktora yapmış, enzim aktivitesinin yaşlanma ve fiziksel aktivite üzerine etkisi konusunda bilimsel çalışma yapmış olmak.
---------------------	-----------------------	----------------------	---	---	---

BUCAK İŞLETME FAKÜLTESİ

Ekonomi ve Finans	Finansal Ekonomi	Doçent	3	1	Doçentliğini finans bilim alanında almış, sosyal ağ firma değerlemesi ve ülke kredi notları konusunda çalışmış olmak.
-------------------	------------------	--------	---	---	---

BUCAK BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM FAKÜLTESİ

Yazılım Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış, Makine öğrenmesi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Yazılım Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Elektrik–Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış, gerçek zamanlı görüntülerde nesne takibi, yapay zeka uygulamaları ve derin öğrenme konularında çalışmış olmak.

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentliğini Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bilim alanında almış, Eski Türk Edebiyatı ve Türk Dünyası Edebiyatı alanında çalışmalar yapmış olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentliğini Türk Halkbilimi alanında almış, Türk dünyası masalları, Âşık tarzı şiir geleneği alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doçent	3	1	Doçentliğini Klasik Türk edebiyatı alanında almış, 16. yy mesnevileri ve kıyafetname ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Profesör	1	2	Doçentliğini Arkeoloji alanında almış, Kabalis, Kıbratis bölgeleri arkeolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fizik	Genel Fizik	Doçent	3	1	Doçentliğini Fizik alanında almış, deneysel nükleer fizik ve akustik sıvı sensörleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

Kimya	Analitik Kimya	Profesör	1	1	Doçentliği Analitik Kimya alanında almış, pKa, akrilamid, antibiyotik ve Sars-Cov-2 konularında çalışmış olmak.
Kimya	Anorganik Kimya	Doçent	3	1	Doçentliğini Kimya alanında almış, siklomatriks polifosfazen kimyası ve bazı uygulamaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	3	1	Din Sosyolojisi ve Bilgi Sosyolojisi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Sosyoloji alanında doktora yapmış, Türk Sosyolojisi ve Suç Sosyolojisi konularında çalışma yapmış olmak.
Tarih	Ortaçağ Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini Ortaçağ Tarihi alanında almış, Ortaçağ Ortadoğu tarihi alanında Memlûk politikaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Klinik Bilimler	Ağız-Diş ve Çene Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında uzmanlığını yapmış, Gummy smile konusunda çalışmış olmak.
Klinik Bilimler	Endodonti	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Endodonti alanında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Protetik Diş Tedavisi bilim alanında almış, Diş hekimliğinde kullanılan ölçülerin boyutsal doğruluğu konusunda çalışma yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Restoratif Diş Tedavisi alanında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.

BUCAK ZELİHA TOLUNAY UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri	Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış, yapay zeka konusunda çalışma yapmış olmak.
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yönetim Bilişim Sistemleri alanında doktora yapmış, görüntü segmentasyonu ve sezgisel optimizasyon alanında çalışmalar yapmış olmak.

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI

Müzik	Türk Müziği	Doçent	3	1	Doçentliğini müzik bilim/sanat alanında almış, Türk halk müziği ile ilgili çalışmaları olmak. Bağlama icracısı olmak.
-------	-------------	--------	---	---	---

BURDUR GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Doçent	1	1	Doçentliğini Veterinerlik İç Hastalıkları alanında almış, medikal ozonlanmış yağlar konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
--------------	------------------------------	--------	---	---	---